UBND THÀNH PHỐ TAM KỲ
                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ
                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 /LCTT                                                                 Tam Kỳ, ngày  09  tháng 01  năm 2015
CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 12/01/2015 đến ngày 16/01/2015
	Thứ

       Ngày
	Sáng
     Chiều
	Nội dung công việc
	Thực hiện
	Địa điểm
	Ghi chú

	Thứ 2

12/01/15

	Sáng
	 9h: Hội ý lãnh đạo
	Anh Lành, Anh Nhâm, Chị Hằng
	PH

	Chiều
	- Anh Vĩnh - Trưởng phòng làm việc tại cơ quan.
- Chị Hiếu dự Hội nghị triển khai công tác LĐ-TB&XH

- Anh Công dự học Trung cấp chính trị.

	HT KD

	Thứ 3

13/01/15
	Sáng
	- Anh Vĩnh - Trưởng phòng dự Hội nghị lần thứ 3 của UBMTTQ VN.
- Chị Hiếu, anh Công làm việc với phòng Nội vụ huyện Điện Bàn về kinh nghiệm trong thi tuyển chức danh lãnh đạo quản lý tại thành phố Tam Kỳ
	Anh Nhâm, Chị Ny, Chị Thương
	HT KD
PH

	Chiều

	Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.

	Thứ 4

14/01/15
	Sáng
	- Anh Vĩnh - Trưởng phòng dự Hội nghị tổng kết quy chế dân chủ cơ sở và công tác dân vận năm 2014, triển khai nhiệm vụ năm 2015.
- Chị Hiếu dự họp thông qua quy chế chấm chọn vòng sơ khảo tác phẩm dự thi Biểu trưng Tam Kỳ.
- Anh Công làm việc tại cơ quan.

	HT TU
TT VHTT

	Chiều

	- Anh Vĩnh - Trưởng phòng, anh Công làm việc tại cơ quan.
- Chị Hiếu dự Hội nghị tổng kết đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác Hội Nông dân năm 2014.

	HT KD

	Thứ 5
15/01/15
	Sáng
	- Anh Vĩnh - trưởng phòng, chị Hiếu làm việc tại cơ quan
- Anh Công dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự địa phương năm 2015.

	HT CQQS

	Chiều
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan

	Thứ 6
16/01/15
	Sáng
	- Anh Vĩnh - Trưởng phòng làm việc tại cơ quan.
- Chị Hiếu dự Lê đón nhận Huân chương Lao động hạng ba và Hội nghị tổng kết hoạt động Công đoàn năm 2014 của LĐLĐ thành phố.
- Anh Công làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan

 Nơi nhận:

    KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Công chức phòng Nội vụ;                                                                                                                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT.

         ( Đã ký)

Bùi Tấn Công
PAGE